
GASTROSÍTĚ
Platí od 1. července do 31. srpna 2020

Objem: 278 l
Počet polic: 6
Počet dveří: 3
Příkon: 320 W
Množství chladiva R290: 0,09 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 133,5 x 50 x 86,5 cm

BAR 386 HG
Minibar

• ventilované chlazení
• vnější černé opláštění
• automatické odtávání
• křídlové dveře
• vnitřní hliníkové opláštění 
• digitální termostat
• vysoká účinnost chlazení i při okolní teplotě až +38 °C
• vyměnitelné těsnění
• vnitřní LED osvětlení
• vysoce účinná izolace 45 mm
• bezpečnostní dvojité tvrzené sklo dveří
• samozavírací dveře
• nastavitelné roštové police
• nastavitelné nožky, zámek

+10
+1

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

+10
0

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZ

AISI
304

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

Standardní 
uchycení roštů

• provedení vně i uvnitř nerezová ocel
• ventilované chlazení
• automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu  
• digitální termostat
• zámek
• samozavírací dveře (90°)
• vnitřní prostor přizpůsoben  
 rozměrům GN 2/1
• vnitřní zaoblené rohy, izolace 60 mm

• nastavitelné roštové police 3 ks (65 x 53 cm)
• nastavitelné nerezové nožky

 
Na objednávku rozmanité příslušenství:  
rošty, nerezové zásuvky, nerezová tyč  
na maso a uzeniny, modulární systém 
zásuvek s pojezdy aj.

TN 700 PERFEKT
Chladicí skříň – plné dveře

Čistý objem: 455 l
Příkon: 385 W
Množství chladiva R452A: 0,34 kg
Počet roštů: 3
Počet dveří: 1
Vnější rozměry Š x H x V: 
71 x 80 x 203,5 - 210,5 cm

Celonerezová chladicí skříň NORDline TN Perfekt je vhodná pro uskladnění 
ovoce, zeleniny, pekařského těsta, mléčných výrobků, salámů i ryb.

26 400 Kč 

Akční cena

30 710 Kč

GN 1500 TN - VRX 15/33
Chladicí nástavba na gastronádoby GN 1/4

• statické chlazení 
• vestavěný agregát 
• automatické odtávání
• digitální termostat 
• nerezové provedení
• skleněné krytí
• nastavitelné nožky
• kapacita gastronádob 7 ks – nejsou součástí 
• napětí 230 V / 50 Hz

Čistý objem: 46 l
Kapacita gastronádob: 7
Příkon: 160 W
Množství chladiva R600a: 0,04 kg
Vnější rozměry Š x H x V:  
150 x 33,5 x 44 cm

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

10 100 Kč 

Akční cena

13 700 Kč

Ekologická likvidaci našich výrobků podle Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb.
a Vyhlášky MŽP č. 237/2002 Sb. je zajištěna “Smlouvou o zajištění společného plnění”  

v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. 
NEPŘEHLÉDNĚTE! 

Ceny v akčním ceníku GASTROSÍTĚ jsou uvedeny bez DPH.
Případné omyly a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny.

Doprava zboží ZDARMA!

7 900 Kč 

Akční cena

9 490 Kč

WC 52

5 800 Kč 

Akční cena

6 890 Kč

WC 34

+20
+5

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

Čistý objem: 89 / 128 l
Příkon: 90 / 96 W
Množství chladiva R600a: 0,025 / 0,027 kg
Počet lahví: 34 / 52 ks
Vnější rozměry Š x H x V:  
48 x 43 x 85 / 48 x 56,5 x 85 cm

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• kouřové sklo dveří
• 3 police
• integrované madlo (WC 34)
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní prostor – kamenná čerň
• nastavitelné nožky
• kolečka pro snadnou manipulaci
• lze měnit otevírání dveří 
WC 52 NAVÍC:
• stříbrný rám dveří s madlem

WC 34 / WC 52
Vinotéky

13 900 Kč 

Akční cena

17 670 Kč4 190 Kč 
Akční cena

4 990 Kč

+90
+50

°C

HD-04
HOT-DOG

• čtyřtrnový ohřívač párků a rohlíků
• nerez opláštění
• vypínač a kontrolka chodu
• regulace teploty 50 – 90 °C – samostatné  
 ovládání trnů a nádoby
• skleněná nádoba na párky
• napětí 230 V / 50 Hz

Příkon: 0,3 + 0,3 kW
Váha: 9,7 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
54 x 34 x 36 cm6 900 Kč 

Akční cena

8 290 Kč

Příkon: 3500 W
Vnější rozměry Š x H x V: 
72 x 46 x 24 cm

• 1/3 vroubkovaná, 2/3 hladká
• nerezové provedení
• pracovní plocha s okrajem a vyjímatelná miska na tuk
• 2 teplotní zóny, plynulá regulace až 300 °C
• tepelná ochrana proti přehřátí
• vypínač zařízení s kontrolkou
• protiskluzové nožky

GP-02
Grilovací plotna

PRO MALOU GASTRONOMII 
NEBO JAKO DOPLNĚK  

VELKÝCH KUCHYNÍ REGULACE
TEPLOTY

+90
+50

°C



RTW 120 L-5
Chladicí vitrína pultová

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• přední rovné sklo
• prosklené boky
• 2 nastavitelné police
• zadní posuvné dveře
• LED osvětlení
• dvojitá izolační skla
• nerezové opláštění

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání 
 

RTW 160
Chladicí vitrína pultová

• přední oblé sklo
• prosklené boky
• 2 nastavitelné police
• zadní posuvné dveře
• LED osvětlení vitríny
• napětí 230 V / 50 Hz

Hrubý objem: 160 l
Příkon: 160 W
Množství chladiva R600a: 0,065 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
87,4 x 56,8 x 68,6 cm

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

Hrubý objem: 120 l
Příkon: 160 W
Množství chladiva R600a: 0,05 kg
Vnější rozměry Š x H x V:  
70,2 x 56,8 x 68,6 cm

• ventilované chlazení • automatické odtávání 
• digitální termostat
• křídlové dveře

 

 

DM / CB 114
Chladicí skříň – prosklené dveře / Mrazicí skříň – plné dveře

• izolace 40 mm / 60 mm
• vypnutí ventilátoru při otevření dveří 
• uzamykatelné dveře (CB 114) 
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění
• nastavitelné nožky • napětí 230 V / 50 Hz

Hrubý / čistý objem: 1400 / 1120 l
Počet polic (53 x 65 cm): 8

 
Nosnost police: 40 kg
Příkon: 720 / 1000 W
Množství chladiva R134a / R290: 0,33 / 0,10 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 140,2 x 94,5 x 196 / 
147 x 96 x 197 cm

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-20
-15

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA  

CB 114

+12
+1

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA  

DM 114

13 900 Kč 

Akční cena

16 630 Kč

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+12
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+12
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

15 400 Kč 

Akční cena

18 070 Kč

29 900 Kč 

Akční cena

35 690 Kč

DM 114

39 900 Kč 

Akční cena

46 990 Kč

CB 114

SP-02
Svářečka podnosů

• automatické ořezání okrajů fólie 
• součástí deska SP-12N na 2dílnou misku 227 x 178 mm

• konstrukce z nerezové oceli
• plynulé a přesné nastavení teploty 
• vyjímatelný rám z eloxovaného hliníku
• teflonová zatavovací deska

Doba svařování: 2 s
Doba nahřívání zařízení: 10 min.
Maximální hloubka misky: 100 mm
Maximální rozměry misky: 230 x 185 mm
Maximální šíře/délka zatavovací folie: 190 mm/250 m
Vnější rozměry Š x H x V:  54 x 26 x 20 cm

17 500 Kč 

Akční cena

20 090 Kč

 
 Miska zatavovací  
   kulatá 115 mm

     Akční cena 2 Kč / 1 ks
Balení 696 ks: 
akční cena 1 392 Kč

 Miska zatavovací   

        3dílná 227 x 178 mm  

        Akční cena 3,20 Kč / 1 ks
Balení 460 ks: 
akční cena 1 472 Kč

 Miska zatavovací           2dílná 227 x 178 mm          Akční cena 3,10 Kč / 1 ks
Balení 460 ks: akční cena 1 426 Kč

 

 

GN 4100 TN / BT UNIVERZAL 
Chladicí / mrazicí stůl, agregát vpravo

• bez pracovní desky, cena desky zvlášť
• ventilované chlazení • digitální termostat
• automatické odtávání elektrickým topením
• nucený oběh, který zajistí nastavenou teplotu 
 i při větší četnosti otevírání
• kompletní nerezové provedení
• neoddělený vnitřní prostor
• zaoblené vnitřní hrany • snadno vyměnitelné těsnění
• nastavitelné nožky (14 cm) • napětí 230 V / 50 Hz

Čistý objem: 412 l
Příkon: 230 / 670 W
Počet dveří / roštů: 4 / 4
Množství chladiva R290: 0,090 / 0,076 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
223 x 70 x 67 – 81 cm

+8
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

GN 4100 TN

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZ

INOX30 800 Kč 

Akční cena
GN 4100 TN

36 120 Kč

32 000 Kč 

Akční cena
GN 4100 BT

40 560  Kč

 nerezová pracovní deska 
se zadním lemem, 
výška desky 4 cm, zadní lem 4 cm

5 600 Kč 

Akční cenapracovní deska

6 580 Kč

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+4
0

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

NOVINKA!
 

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• LED osvětlení vitríny
• čelní rovné sklo zvedací s tlumiči
• digitální termostat
• čelní a boční sklo  
 s transparentními spoji
• nerezová výstavní plocha
• nerezový úložný prostor – možno  
 vložit  přepravku E2 (60 x 40 x 20 cm)
• úložný prostor i výstavní plocha 
 odolná proti kyselinám
• nerezová odkládací deska
• nízkoenergetické ventilátory
• lakovaný výparník
• ochranná kovová tyč proti nárazu
• bočnice kovové
• výklopné ventilátory pro lepší sanitaci

Čistý objem: 425 l
Příkon: 512 W
Množství chladiva R290: 0,15 kg
Výstavní plocha: 1,6 m2
Vnější rozměry Š x H x V: 192,3 x 112 x 119 cm

TUCANA 03 1,875
Chladicí vitrína obslužná

PROVOZNÍ
TEPLOTA

GN 4100 BT

-18
-22

°C

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

GN 100 SA NEW
Saladeta

• statické chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• vysoká účinnost chlazení  
 (při okolní teplotě až +36 °C)
• kompletní nerezové provedení
• zaoblené vnitřní hrany
• nerezový posuvný kryt a plastová  
 pracovní plocha
• snadno vyměnitelné těsnění dveří
• snadné čištění kondenzátoru
• izolácia 45 mm
• uzamykatelný spodní čelní panel
• nastavitelné nožky
• obsahuje 3 x rošt GN 1/1
• vnitřní prostor přizpůsoben GN 1/1
•

• provozní teplota 0 až +8 °C
• napětí 230 V / 50 Hz

 

Čistý objem: 220 l
Počet dveří: 2
Příkon: 142,4 W
Množství chladiva R600a: 0,088 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
90 x 70 x 88,3 cm

+8
0

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

PROVEDENÍ
NEREZ

INOX

14 700 Kč 

Akční cena

17 820 Kč

obsahuje sadu lišt (2x 534*30 mm, 
2x 331,5*20 mm, 2x 170*20 mm

95 000 Kč 

Akční cena

119 490 Kč



RTW 120 L-5
Chladicí vitrína pultová

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• přední rovné sklo
• prosklené boky
• 2 nastavitelné police
• zadní posuvné dveře
• LED osvětlení
• dvojitá izolační skla
• nerezové opláštění

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• digitální termostat
• automatické odtávání 
 

RTW 160
Chladicí vitrína pultová

• přední oblé sklo
• prosklené boky
• 2 nastavitelné police
• zadní posuvné dveře
• LED osvětlení vitríny
• napětí 230 V / 50 Hz

Hrubý objem: 160 l
Příkon: 160 W
Množství chladiva R600a: 0,065 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
87,4 x 56,8 x 68,6 cm

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

Hrubý objem: 120 l
Příkon: 160 W
Množství chladiva R600a: 0,05 kg
Vnější rozměry Š x H x V:  
70,2 x 56,8 x 68,6 cm

• ventilované chlazení • automatické odtávání 
• digitální termostat
• křídlové dveře

 

 

DM / CB 114
Chladicí skříň – prosklené dveře / Mrazicí skříň – plné dveře

• izolace 40 mm / 60 mm
• vypnutí ventilátoru při otevření dveří 
• uzamykatelné dveře (CB 114) 
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění
• nastavitelné nožky • napětí 230 V / 50 Hz

Hrubý / čistý objem: 1400 / 1120 l
Počet polic (53 x 65 cm): 8

 
Nosnost police: 40 kg
Příkon: 720 / 1000 W
Množství chladiva R134a / R290: 0,33 / 0,10 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 140,2 x 94,5 x 196 / 
147 x 96 x 197 cm

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-20
-15

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA  

CB 114

+12
+1

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA  

DM 114

13 900 Kč 

Akční cena

16 630 Kč

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+12
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+12
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

15 400 Kč 

Akční cena

18 070 Kč

29 900 Kč 

Akční cena

35 690 Kč

DM 114

39 900 Kč 

Akční cena

46 990 Kč

CB 114

SP-02
Svářečka podnosů

• automatické ořezání okrajů fólie 
• součástí deska SP-12N na 2dílnou misku 227 x 178 mm

• konstrukce z nerezové oceli
• plynulé a přesné nastavení teploty 
• vyjímatelný rám z eloxovaného hliníku
• teflonová zatavovací deska

Doba svařování: 2 s
Doba nahřívání zařízení: 10 min.
Maximální hloubka misky: 100 mm
Maximální rozměry misky: 230 x 185 mm
Maximální šíře/délka zatavovací folie: 190 mm/250 m
Vnější rozměry Š x H x V:  54 x 26 x 20 cm

17 500 Kč 

Akční cena

20 090 Kč

 
 Miska zatavovací  
   kulatá 115 mm

     Akční cena 2 Kč / 1 ks
Balení 696 ks: 
akční cena 1 392 Kč

 Miska zatavovací   

        3dílná 227 x 178 mm  

        Akční cena 3,20 Kč / 1 ks
Balení 460 ks: 
akční cena 1 472 Kč

 Miska zatavovací           2dílná 227 x 178 mm          Akční cena 3,10 Kč / 1 ks
Balení 460 ks: akční cena 1 426 Kč

 

 

GN 4100 TN / BT UNIVERZAL 
Chladicí / mrazicí stůl, agregát vpravo

• bez pracovní desky, cena desky zvlášť
• ventilované chlazení • digitální termostat
• automatické odtávání elektrickým topením
• nucený oběh, který zajistí nastavenou teplotu 
 i při větší četnosti otevírání
• kompletní nerezové provedení
• neoddělený vnitřní prostor
• zaoblené vnitřní hrany • snadno vyměnitelné těsnění
• nastavitelné nožky (14 cm) • napětí 230 V / 50 Hz

Čistý objem: 412 l
Příkon: 230 / 670 W
Počet dveří / roštů: 4 / 4
Množství chladiva R290: 0,090 / 0,076 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
223 x 70 x 67 – 81 cm

+8
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

GN 4100 TN

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZ

INOX30 800 Kč 

Akční cena
GN 4100 TN

36 120 Kč

32 000 Kč 

Akční cena
GN 4100 BT

40 560  Kč

 nerezová pracovní deska 
se zadním lemem, 
výška desky 4 cm, zadní lem 4 cm

5 600 Kč 

Akční cenapracovní deska

6 580 Kč

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+4
0

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

NOVINKA!
 

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát
• LED osvětlení vitríny
• čelní rovné sklo zvedací s tlumiči
• digitální termostat
• čelní a boční sklo  
 s transparentními spoji
• nerezová výstavní plocha
• nerezový úložný prostor – možno  
 vložit  přepravku E2 (60 x 40 x 20 cm)
• úložný prostor i výstavní plocha 
 odolná proti kyselinám
• nerezová odkládací deska
• nízkoenergetické ventilátory
• lakovaný výparník
• ochranná kovová tyč proti nárazu
• bočnice kovové
• výklopné ventilátory pro lepší sanitaci

Čistý objem: 425 l
Příkon: 512 W
Množství chladiva R290: 0,15 kg
Výstavní plocha: 1,6 m2
Vnější rozměry Š x H x V: 192,3 x 112 x 119 cm

TUCANA 03 1,875
Chladicí vitrína obslužná

PROVOZNÍ
TEPLOTA

GN 4100 BT

-18
-22

°C

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

GN 100 SA NEW
Saladeta

• statické chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• vysoká účinnost chlazení  
 (při okolní teplotě až +36 °C)
• kompletní nerezové provedení
• zaoblené vnitřní hrany
• nerezový posuvný kryt a plastová  
 pracovní plocha
• snadno vyměnitelné těsnění dveří
• snadné čištění kondenzátoru
• izolácia 45 mm
• uzamykatelný spodní čelní panel
• nastavitelné nožky
• obsahuje 3 x rošt GN 1/1
• vnitřní prostor přizpůsoben GN 1/1
•

• provozní teplota 0 až +8 °C
• napětí 230 V / 50 Hz

 

Čistý objem: 220 l
Počet dveří: 2
Příkon: 142,4 W
Množství chladiva R600a: 0,088 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
90 x 70 x 88,3 cm

+8
0

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

PROVEDENÍ
NEREZ

INOX

14 700 Kč 

Akční cena

17 820 Kč

obsahuje sadu lišt (2x 534*30 mm, 
2x 331,5*20 mm, 2x 170*20 mm

95 000 Kč 

Akční cena

119 490 Kč



GN 1500 TN - VRX 15/33
Chladicí nástavba na gastronádoby GN 1/4

• statické chlazení 
• vestavěný agregát 
• automatické odtávání
• digitální termostat 
• nerezové provedení
• skleněné krytí
• nastavitelné nožky
• kapacita gastronádob 7 ks – nejsou součástí 
• napětí 230 V / 50 Hz

Čistý objem: 46 l
Kapacita gastronádob: 7
Příkon: 160 W
Množství chladiva R600a: 0,04 kg
Vnější rozměry Š x H x V:  
150 x 33,5 x 44 cm

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

10 100 Kč

Akční cena

13 700 Kč

Ekologická likvidaci našich výrobků podle Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb.
a Vyhlášky MŽP č. 237/2002 Sb. je zajištěna “Smlouvou o zajištění společného plnění”  

v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s. 
NEPŘEHLÉDNĚTE! 

Ceny v akčním ceníku GASTROSÍTĚ jsou uvedeny bez DPH.
Případné omyly a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny.

Doprava zboží ZDARMA!

7 900 Kč

Akční cena

9 490 Kč

WC 52

5 800 Kč

Akční cena

6 890 Kč

WC 34

+20
+5

°C

PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

Čistý objem: 89 / 128 l
Příkon: 90 / 96 W
Množství chladiva R600a: 0,025 / 0,027 kg
Počet lahví: 34 / 52 ks
Vnější rozměry Š x H x V:  
48 x 43 x 85 / 48 x 56,5 x 85 cm

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• kouřové sklo dveří
• 3 police
• integrované madlo (WC 34)
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní prostor – kamenná čerň
• nastavitelné nožky
• kolečka pro snadnou manipulaci
• lze měnit otevírání dveří
WC 52 NAVÍC:
• stříbrný rám dveří s madlem

WC 34 / WC 52
Vinotéky

4 190 Kč

Akční cena

4 990 Kč

+90
+50

°C

HD-04
HOT-DOG

• čtyřtrnový ohřívač párků a rohlíků
• nerez opláštění
• vypínač a kontrolka chodu
• regulace teploty 50 – 90 °C – samostatné

ovládání trnů a nádoby
• skleněná nádoba na párky
• napětí 230 V / 50 Hz

Příkon: 0,3 + 0,3 kW
Váha: 9,7 kg
Vnější rozměry Š x H x V: 
54 x 34 x 36 cm6 900 Kč

Akční cena

8 290 Kč

Příkon: 3500 W
Vnější rozměry Š x H x V: 
72 x 46 x 24 cm

• 1/3 vroubkovaná, 2/3 hladká
• nerezové provedení
• pracovní plocha s okrajem a vyjímatelná miska na tuk
• 2 teplotní zóny, plynulá regulace až 300 °C
• tepelná ochrana proti přehřátí
• vypínač zařízení s kontrolkou
• protiskluzové nožky

GP-02
Grilovací plotna

PRO MALOU GASTRONOMII 
NEBO JAKO DOPLNĚK  

VELKÝCH KUCHYNÍ REGULACE
TEPLOTY

+90
+50

°C


